

Trabantin prinssi

Britannian kuningashuoneesta eivät vitsaukset lopu. Tuorein koettelemus on prinssi Andrew'n ilmavaiva. The Sun -lehti on kertonut, että kun prinssi aloitti laihdutuskuurin ja alkoi syödä papuja, häntä alkoi pierittää ihan mahdottomasti. Tai eihän noissa piireissä tietysti puhuta piereskelystä, vaan laktoosi-intoleranssista tai odoreksia nervosasta.

Joka tapauksessa prinssin ongelma on hyvin yllättävä. Yleisesti vallitsevan käsityksen mukaan heidän kuninkaallisten korkeuksiensa ei tarvitse edes käydä vessassa, koska heillä ei ole sellaisia rahvaanomaisia tarpeita kuin pissiminen tai kakkiminen. Jos niitä joskus vähän onkin, he komentavat hovimarsalkan asialle tai pahimmassa tapauksessa vierailevat itse hyvin elegantisti kultaisella pytyllä. Mutta nyt siis tämä prinssi kuulemma paukkuu ja haisee kuin entisvanhanen itäsaksalainen kaksitahti-Trabant.

Nykyisenä valistuneena aikana asiaa voidaan kuitenkin tarkastella myös myönteisestä näkökulmasta. Prinssi Andrew'n vaivat nimittäin alkoivat, kun hän halusi pudottaa painoaan 15 kiloa pystyäkseen iskemään uuden elämäkumppanin livohkaan lähteneen rouva Fergien tilalle. Kenties prinssi onkin keksinyt aivan uuden mullistavan majesteetillisen laihdutusmenetelmän, prinssi Andrew'n ihmedieetin, jota rahvaskin voi tuonnempana käyttää hyväkseen.

Onhan nimittäin niin, että ei pierukaan voi olla pelkkää tyhjää, koska tyhjä ei voi haista, tuskin myöskään päästellä ääniä. Näin ollen pierussa täytyy olla jotain substanssia, sisältöä. Kun kerran sellaista on, se myös painaa jotakin. Ja kun jotakin painavaa erkanee ihmisestä, ihmisen paino tietysti alenee vastaavalla määrällä, senhän todisti jo Arkhimedes vai Heureka se oli.

Voidaankin laskea, että jos tuhnu painaa yhden gramman ja kunnan paukku kaksi grammaa, viidentoista kilon pudottamiseen tarvitaan 5000 kappaletta molempia. Mikäli rupsuttelun frekvenssi on kerran kymmenessä minuutissa, koko laihdutuskuurin läpivienti kestää hieman yli 69 vuorokautta eli reilut kolme kuukautta. Harvalla dieetillä kiloistaan pääsee eroon näin nopeasti.

Kannattaa huomata sekin, minkä takia prinssi laihduttaa: naisten viehättämiseksi. Piereskely ei siis juuri haittaa hänen menestystään naismaailmassa, koska neidot eivät välittäisi hänestä muutenkaan ylipainon takia. Vasta sitten kun paino on pudonnut nuo halutut 15 kiloa ja viuhka alkaa käydä jälleen, on syytä lopettaa myös rupsuttelu, koska se voisi osaltaan karkottaa muuten innokkaita morsiamia. Mutta eihän sitä enää sitten tarvitsekaan, koska paino on jo hävinnyt kuin Saharaan. Pieru on tehnyt tehtävänsä ja pieru saa mennä.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)